2020 年 6月 30日

各   位

会 社 名 アジアパイルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 黒 瀬  晃

（コード番号 ５２８８ 東証第一部）

問合せ先 広報担当     道券 宏之

（ＴＥＬ ０３－５８４３－４１７３）

シントク工業株式会社の株式取得完了に関するお知らせ

 当社の国内連結子会社であるジャパンパイル株式会社は、2020 年 5 月 11 日付「当社の連結

子会社であるジャパンパイル株式会社とシントク工業株式会社の資本提携に関するお知らせ」

にて公表いたしましたシントク工業株式会社の株式取得につきまして、本日(2020 年 6 月

30日)取得が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. シントク工業株式会社の概要 (2020年 6月 30日現在)

※野村哲也氏は、2020 年 6月 19日でジャパンパイル株式会社の取締役を任期満了により退任し同社顧問に

就任、同年 6月 23日シントク工業株式会社の臨時株主総会にて取締役に選出され、取締役 海外事業開発部

長に就任いたしました。

２．今後の見通し

   本件株式取得の完了に伴い、2021年３月期からシントク工業株式会社は、当社連結対象

会社になります。2021年 3月期の連結業績に与える影響につきましては、開示すべき事項

が発生した場合に速やかに開示いたします。

以  上

(7) 大 株 主 お よ び 持 株 比 率 ジャパンパイル株式会社　100%

(4) 事 業 内 容
コンクリートパイル用継手金具、
コンクリート二次製品付属金具の製造･販売

(5) 資 本 金 60,480,000円

(6) 設 立 年 月 日 1953年7月14日

(1) 名 称 シントク工業株式会社

(2) 所 在 地 東京都港区芝３－１４－６

(3) 役 員 構 成

代表取締役社長  中村 義隆
取締役　　　　  松本 隆
取締役　　      舟木 秀夫
取締役　　　　　吉川 弘美
取締役　　　　　野村 哲也※
監査役　　　　　中村 百江

News Release